

Gemeinde Klein Pampau

Die Vorsitzende des Bauausschusses

Gemeinde Klein Pampau, 15.01.2024

Einladung

zur Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde Klein Pampau am Dienstag, den **30.01.2024** um 19:00 Uhr – Gemeindezentrum Klein Pampau, Grüner Weg 13, 21514 Klein Pampau

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Ggf. Erweiterung und Beschluss der Tagesordnung
- 3. Niederschrift der letzten Sitzung
- 4. Bericht der Vorsitzenden
- 5. Stand PV-Anlage Bauhof
- 6. Verkehrsregelung Nüssauer Weg
- 7. Verlegung Kabel am Klärwerk
- 8. Zustand Pumpenhäuschen am Klärwerk
- 9. Bekämpfung Entenflott in den Klärteichen
- 10. Zustand der Gehwege in der Gemeinde
- 11. Zustand der Straßen in der Gemeinde
- 12. Ansprechpartner für Bürger

Bitte überprüft eure persönliche Befangenheit nach §22 Gemeindeordnung.

Gez. Heidi Faelz